LA

|
k
|

X

Mesure de raccord
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8
3/8

Douilles | Torx

HAZET Tournevis-clé a douille 3/8" pour vis TORX intérieures

type 6951

®

Embout de vissage 3/8" pour vis femelle TORX®, revétement TiN

Modéle :

en acier au chrome-vanadium, poli et chromé, avec gorge a billes et moletage a stries croisées pour une
meilleure prise en main, extrémités en acier chrome-vanadium, revétement TiN, pour un couple plus éleve,
une résistance a la corrosion et une réduction de l'effet Cam-Out.

Dimension (T)
T15
T20
T25
T27
T30
T40
T45
T50

Avec trou

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Article

12737760
12737762
12737764
12737766
12737768
12737770
12737771
12737772

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 56 23 67 13

E-mail: tools@eriks.be

Page 1/1

FR_02.07.2024

PR1444976490331


http://shop.eriks.be
mailto:tools@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12737760?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12737762?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12737764?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12737766?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12737768?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12737770?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12737771?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12737772?searchEriksPartno=true

