## HAZET Tournevis-clé à douille 3/8" pour vis TORX intérieures type 6951





Embout de vissage 3/8" pour vis femelle TORX®, revêtement TIN

## Modèle:

en acier au chrome-vanadium, poli et chromé, avec gorge à billes et moletage à stries croisées pour une meilleure prise en main, extrémités en acier chrome-vanadium, revêtement TiN, pour un couple plus élevé, une résistance à la corrosion et une réduction de l'effet Cam-Out.

Mesure de raccord	Dimension (T)	Avec trou	Article
3/8	T15	Non	12737760
3/8	T20	Non	12737762
3/8	T25	Non	12737764
3/8	T27	Non	12737766
3/8	T30	Non	12737768
3/8	T40	Non	12737770
3/8	T45	Non	12737771
3/8	T50	Non	12737772

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

E-mail: tools@eriks.be

**ERIKS** 

1/1 puos PR1444976490331\_FR\_02.07.2024